[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	30.12.2014

	№
	76

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 23.01.2008 № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  в  состав  антинаркотической  комиссии  в  Кировской области (далее – комиссия), утвержденный  Указом  Губернатора Кировской  области  от  23.01.2008  № 7 «Об антинаркотической комиссии в Кировской области»  (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 09.12.2008 № 86, от 02.09.2009 № 73, от 04.06.2010 № 55, от 01.09.2011 № 105, от 19.04.2012 № 45, от 12.02.2013 № 18, от 03.06.2014 № 90),  следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	КЛИМОВ

Владимир Владимирович
	–
	главный федеральный инспектор по
Кировской области аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Приволжском федеральном округе, членом комиссии
(по согласованию)

	КРУТИХИН

Евгений Александрович

ЩЕРЧКОВ

Сергей Владимирович

	–

–

	начальник управления по делам            молодежи Кировской области, членом комиссии

заместитель Председателя Правительства области, членом комиссии

2.  Исключить из состава комиссии Перескокова А.В., Учаева С.В., Чечеватова А.В., Трушкина С.П.

Губернатор

Кировской области     Н.Ю. Белых
[image: image1.png]